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Kurcala Kitabı Hakkında Bilgiler


Kurcala Kitabı MEDİACAT KİTAPLARI çıkarmış olduğu Kurcala Kitabını PDF İndir – Kurcala 21.06.2021 Pdf İndir

Kurcala PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kurcala kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kurcala Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MEDİACAT KİTAPLARI ait olan Kurcala kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kurcala Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kurcala Kitabı 21.06.2021 tarihinde Seth Godin tarafından yazılıp MEDİACAT KİTAPLARI tarafından basılmıştır. Kurcala kitabında toplamda 110 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kurcala kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kurcala Kitabı Özeti – Kurcala Kitabı Açıklaması 

“İnsan, gerçeğe giden yolda iki hata yapabilir. Yolu tamamlamamak ve yola koyulmamak.”
Siddhartha Gautama Buda
Bu kitap bir manifesto: Seth Godin sizi harekete geçmeye çağırıyor!
İş yetmez. Fabrika yetmez. Ticaret yetmez. Eskiden yeterliydi ancak artık öyle değil. Dünya çok hızlı değişiyor. İnisiyatif kıvılcımınız yoksa etrafınızda olup bitenlere tepki vermekten fazlasını yapamazsınız.
Hepimiz ömrümüzü başarısızlıktan kaçınarak geçiriyoruz. Yerimizden kıpırdamak, değişmek, yeni bir şeylere başlamak hepimizi korkutuyor.
Peki, size neleri yapamayacağınızı söyleyen herkesin yeryüzünden silindiğini hayal edin. Böyle bir dünyada yaşasaydınız, ne yapardınız?
Şimdi gidin ve onu yapın.
Başarısızlıktan korkma. İlk adımı sen at! Bir yerden başla! Kurcala!

 
  Kurcala Pdf İndir – MEDİACAT KİTAPLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kurcala

 Yayınevi / Marka: MEDİACAT KİTAPLARI

 Yazar: Seth Godin

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 110

Kurcala Kitabı İndirme Linkleri – Kurcala İndir

Kurcala Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kurcala Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Küresel Markalar Bağlamında Bütünleşik Pazarlama İletişimi Pdf İndir - KRİTER BASIM YAYIN DAĞITIM Pdf İndir
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